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Sadzonka rozsada trawa
MISKANT CHIŃSKI
Gracillimus Ozdobna P9

Cena 12,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym
zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin
w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA!! AUKCJA PRZEDSPRZEDAŻOWA. Wysyłki zaczynamy od 5,05,2025r według
kolejności zamówień
Kupując trawy łącznie z innymi sadzonkami które wysyłamy od końca kwietnia całe zamówienie otrzymasz w
późniejszym terminie.

Sadzonka Miskant Chiński 'Gracillimus' – Elegancka Trawa Ozdobna do Twojego Ogrodu! 
 Opis produktu: Zapraszamy do zakupu sadzonki miskanta chińskiego 'Gracillimus' (Miscanthus sinensis 'Gracillimus') –
jednej z najpiękniejszych traw ozdobnych. Jej delikatne, wąskie liście o zielonym zabarwieniu dodają elegancji każdemu
ogrodowi. Jesienią przebarwiają się na miedziany kolor, tworząc niesamowity efekt dekoracyjny! 

 Dlaczego warto wybrać miskanta chińskiego 'Gracillimus'? ✅ Efektowny wygląd – smukłe, delikatne liście✅ Idealna
dekoracja – na rabaty, solitery i żywopłoty  ✅ Łatwa w uprawie – odporna na suszę i mróz ❄️☀️ ✅ Długotrwały efekt
ozdobny – zachowuje walory estetyczne także zimą 

 Cechy rośliny:

 Wysokość dorosłej rośliny: Do 200 cm
Stanowisko: Słoneczne, półcieniste
Gleba: Przepuszczalna, umiarkowanie wilgotna
❄️ Mrozoodporność: Tak

 Informacje o sadzonce:

 Ukorzeniona sadzonka w doniczce – gotowa do posadzenia
 Bezpieczne opakowanie – starannie zabezpieczona na czas transportu

 Wysyłka i Płatność:

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-trawa-miskant-chinski-gracillimus-ozdobna-p9-p-401.html


 

✅ Bezpieczna wysyłka kurierem

Zamów sadzonkę miskanta chińskiego 'Gracillimus' już teraz i ciesz się pięknem tej wyjątkowej trawy ozdobnej
w swoim ogrodzie! 

Ofertą sprzedaży jest sadzonka w donicy P9
Podstawowe informacje nt. miskanta chińskiego 'Gracillimus'
Miskant chiński 'Gracillimus' odmiana dorastająca do 170 cm o cienkich liściach  w kolorze ciemno-zielonych, o smukłej,
strzelistej budowie kępy, zakwita pod koniec lata na początku czerwone kwiatostany, które wybarwiają się na beżowo.

Jak uprawiać miskant chiński 'Gracillimus'?
Miskant chiński powinno się uprawiać w miejscu słonecznym i ciepłym. Najwięcej uwagi wymaga w pierwszych latach. Przed
nadejściem zimy warto go okrywać. Miskant lubi gleby umiarkowanie wilgotne, ale przepuszczalne. Szkodzi mu zarówno
susza jak i nadmiar wody (zwłaszcza zimą). Suche fragmenty najlepiej ścinać wiosną. W pierwszym roku po posadzeniu należy
okrywać rośliny na zimę.

Gdzie sadzić tę odmianę miskanta?
Miskant chiński  można wykorzystywać do ozdabiania rabat, tworzenia obrzeży nawierzchni i oczek wodnych. Sadzony
grupowo stworzy „nieformalny”, niezbyt wysoki żywopłot, np.: oddzielający warzywniak, kompostownik czy cześć gospodarczą
od ogrodu ozdobnego. Wprowadzenie miskantów do ogrodu pozwala uzyskać naturalistyczny, dziki efekt. Pasują do ogrodów
wszystkich typów – od orientalnych, wiejskich po nowoczesne i tworzą ciekawe kompozycje z jeżówkami, nachyłkami,
słonecznikami i złocieniami. Nadaje się do uprawy w pojemnikach – na balkonach i tarasach. Jest ceniony w bukietach.

Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 5.05.2025rto dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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